

# **P. Meyer Byg ApS**

Georginevej 4 2 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2020**

---

**Patrick Meyer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

P. Meyer Byg ApS  
Georginevej 4 2 th  
2300 København S

CVR-nr: 39052342

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet udviser et underskud på t. kr. 43. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## **Kapitaltab**

Selskabets egenkapital er, som følge af årets underskud, tabt.

Selskabets direktion forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital gennem drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Selskabets direktion erklærer, at ville stille sin mellemregningskonto til rådighed 12 måneder fra balancedagen, såfremt selskabet har behov herfor.

Det er direktionens opfattelse at selskabet således kan fortsætte driften uden yderligere tiltag.

## **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>330.840</b>	<b>395.491</b>
Personaleomkostninger .....	1	-368.789	-363.195
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-37.949</b>	<b>32.296</b>
Andre finansielle indtægter .....		100	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.325	-147
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-43.174</b>	<b>32.149</b>
Skat af årets resultat .....		0	-1.980
Andre skatter .....		-55	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.229</b>	<b>30.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver .....		0	49.999
Overført resultat .....		-43.229	-19.830
<b>I alt .....</b>		<b>-43.229</b>	<b>30.169</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		126.975	44.550
Andre tilgodehavender .....		17.875	23.375
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>144.850</b>	<b>67.925</b>
Likvide beholdninger .....		51.981	39.521
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>206.831</b>	<b>117.446</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>206.831</b>	<b>117.446</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-63.058	-19.830
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-13.058</b>	<b>30.170</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.900	0
Skyldig selskabsskat .....		0	1.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		209.989	85.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.889</b>	<b>87.276</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>219.889</b>	<b>87.276</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>206.831</b>	<b>117.446</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>
Løn og gager	-360.000	-358.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-8.789	-4.331
	<u>-368.789</u>	<u>-363.195</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er, som følge af årets underskud, tabt.

Selskabets direktion forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital gennem drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Selskabets direktion erklærer, at ville stille sin mellemregningskonto til rådighed 12 måneder fra balancedagen, såfremt selskabet har behov herfor.

Det er direktionens opfattelse at selskabet således kan fortsætte driften uden yderligere tiltag.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale på leasing af auto. Forpligtelsen udgør minimum t. kr. 170 på balancetidspunktet

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1